
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

SEMEC                                                                      CNPJ. 05.055.033/001-52  
 

P O R T A R I A  N
o
 3252/2018 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR os servidores GUTEMBERG PEREIRA DE SOUZA (matricula: 

464660-017); DORINETE ARAÚJO DINIZ ESPINDULA (matricula: 186473-028) e JHONNY 

GUILHERME BRITO (matricula: 0166634-050), para constituírem Comissão que irá fiscalizar o 

Contrato 132/2018 e receber 01 (um) Ônibus Rural Escolar ORE 3 com a Empresa MAN LATIN 

AMÉRICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº 06.020.318/0001-10, 

através do Processo Nº 16.455/2018, do Pregão nº 019- FNDE/MEC.  

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 07 de novembro de 2018. 

 

 

 

Maria do Perpétuo Socorro Figueiredo de Aquino Coutinho 
Secretário Municipal de Educação.  

 


		2018-11-07T08:06:48-0300
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTI:15161765291




